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Symposium Rollerblock Jr /
Tungsten Balls 3

Cena brutto 2 020,00 PLN

Cena netto 1 642,28 PLN

Numer katalogowy ROLLERBLOCK-JR3-TUNS

Opis produktu
Rollerblock Jr. HDSE to wersja specjalna Rollerblocków Jr, przeznaczona do użytku pod dużymi obciążeniami, np. pod
zestawami głośnikowymi lub w innych krytycznych zastosowaniach, wymagających najlepszych możliwych osiągów za
umiarkowaną cenę. Oznaczenie HDSE znajdujące się na wewnętrznej powierzchni krążków wyróżnia tę wersję od wersji
standardowej Rollerblocków Jr i oznacza “Heavy Duty Special Edition” (Wersja Specjalna o Dużym Obciążeniu). Wersja HDSE,
wykonana z najwyższej klasy aluminium lotniczego 7075, jest dużo twardsza w porównaniu do standardowej wersji Jr i
dodatkowo została pokryta twardszą od stali powłoką anodyzującą „Hard Coat”, w celu wyeliminowania lub zminimalizowania
śladów „zużycia” miseczek w trakcie długotrwałego kontaktu z łożyskiem kulowym.

Standardowa wersja Rollerbloków Jr wykonana została z aluminium lotniczego 6061. O ile aluminium 6061 jest znakomitym
materiałem, wersja 7075 jest kilkukrotnie lepsza. W połączeniu z twardą powłoką anodyzującą Hard Coat, model HDSE oferuje
lepsze właściwości brzmieniowe dzięki ulepszonym powierzchniom łożyska, lepszej transmisji mechanicznej oraz
udoskonalonych właściwościach sprzęgających z powierzchniami urządzeń.

 
Korzyścią uboczną jest mniejsze zużycie kosmetyczne miseczki, często spotykane w wersji standardowej Rollerblocków a
praktycznie niezauważalne w przypadku wersji HDSE, nawet pod dużymi obciążeniami.

Gwintowany otwór o średnicy 0,635 cm znajdujący sie od spodu Rollerblocków Jr. został również umieszczony w wersji HDSE.
Dzięki temu, Rollerblocki mogą być przykręcone do rozmaitych powierzchni.

Standardowo na wyposażeniu Rollerblocków HDSE znajdują się super precyzyjne kulki wykonane z węglika wolframu o
gradacji 10 (10 mikronów), takie same jak użyte w znakomitych Rollerblockach Symposium Series 2+.
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